РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 107                                                                                 от  18 сентября 2015  года

«О внесении изменений в
постановление от 26.12.2012г №113

«Организация рассмотрения обращений
граждан и личного приема граждан»
В соответствии с Федеральным законом от 24.11.2014г №357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Митякинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с внесенными изменениями в ст.8 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», дополнить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
 «Организация рассмотрения обращения граждан и личного приема граждан» к Постановлению администрации Митякинского сельского поселения №113 от 26.12.2012г следующими изменениями:

статью 3.5.1 дополнить пунктом 3.1.5.14 следующего содержания:

«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течении пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации(руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 настоящего Федерального закона».
2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Митякинское сельское поселение и подлежит размещению на странице муниципального образования Митякинское сельское поселение на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Митякинского

сельского поселения                                                С.И.Куркин